3.3.90.30.39.00.00 - Material para manutenção de veículos. 

3.3.90.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. 

3.3.90.39.19.00 –. Manutenção e conservação de veículos. 

EMPRESA VENCEDORA:  

GILMAR FERREIRA PINTO inscrito sob o CNPJ: 05.063.806/0001-42. 

TOTAL GERAL: R$ 1.385,00 (UM MIL TREZENTOS E OITENTA E CINCO 

REAIS). 

Amambai-MS, 13 de março de 2025.  

Darci José da Silva 

Presidente 

mailto:www.%20amambai.ms.leg.br
mailto:licitacao@amambai.ms.leg.br